[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к Положению о выдачи разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, подъема привязанных аэростатов над территорией поселения, на выполнение демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летающих аппаратов, а также на посадку (взлет) на расположенные в границах Иловлинского городского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах
 аэронавигационной информации

Главе Иловлинского городского поселения
_______________________________________
от_____________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(далее-заявитель)
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные,
регистрация по месту жительства, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства над территорией	_______________________________________________________________
для	____________________________________________________________________
(вид деятельности по использованию воздушного пространства)

на воздушном судне: ____________________________________________________
тип	_________________________________________________________________
государственный (регистрационный) опознаватель
знак	_________________________________________________________________
заводской номер (при наличии)	__________________________________________
Срок использования воздушного пространства над территорией __________________
__________________________________________________________________________
Начало _______________	окончание ___________________________
Место использования воздушного пространства над территорией __________________
__________________________________________________________________________
(посадочные площадки, планируемые к использованию):
Время	использования ___________ воздушного пространства над территорией _____
_________________________________________________________________________
(ночное/дневное)
Прилагаю документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В целях оказания муниципальных услуг даю согласия на обработку и проверку указанных мною в заявлении персональных данных

_________________________________	/ ________________________
                            Подпись	                                                             Ф.И.О.

Приложение № 1 к Положению о выдачи разрешений

на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, подъема привязанных аэростатов над

территорией поселения, на выполнение

демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных летающих аппаратов, а

также

на посадку (взлет) на расположенные в границах

Иловлинского городского

поселения площадки,

сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации

Главе

Иловлинского городского

поселения

_______________________________________

от_____________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(далее

-

заявитель)

(фамилия, имя, отчество, паспортные данные,

регистрация по месту жительства, тел

ефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства над

территорией

_______________________________________________________________

для

____________________________________________________________________

(вид

деятельности по использованию воздушного пространства)

на воздушном судне: ____________________________________________________

тип

_________________________________________________________________

государственный (регистрационный) опознаватель

знак

_____

____________________________________________________________

заводской номер (при наличии)

__________________________________________

Срок использования воздушного пространства над территорией __________________

____________________________________________

______________________________

Начало _______________

окончание ___________________________

Место использования воздушного пространства над территорией __________________

__________________________________________________________________________

(посадочны

е площадки, планируемые к использованию):

Время

использования ___________ воздушного пространства над территорией _____

_________________________________________________________________________

(ночное/дневное)

Прилагаю документы, необходимые для предостав

ления муниципальной услуги:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

В цел

ях оказания мун

ици

пальных услуг даю согласия на обработку и проверку

указанных мною в заявлении персональных данных

_________________________________

/ ________________________

Подпись

Ф.И.О.

Приложение № 1 к Положению о выдачи разрешений  на выполнение авиационных работ, парашютных  прыжков, подъема привязанных аэростатов над  территорией поселения, на выполнение  демонстрационных полетов воздушных судов,  полетов беспилотных летающих аппаратов, а  также  на посадку (взлет) на расположенные в границах  Иловлинского городского   поселения площадки,  сведения о которых не опубликованы в документах      аэронавигационной информации     Главе  Иловлинского городского  поселения   _______________________________________   от_____________________________________   ______________________________________   ______________________________________   ______________________________________   (далее - заявитель)   (фамилия, имя, отчество, паспортные данные,   регистрация по месту жительства, тел ефон)       ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства над  территорией   _______________________________________________________________   для   ____________________________________________________________________   (вид  деятельности по использованию воздушного пространства)     на воздушном судне: ____________________________________________________   тип   _________________________________________________________________   государственный (регистрационный) опознаватель   знак   _____ ____________________________________________________________   заводской номер (при наличии)   __________________________________________   Срок использования воздушного пространства над территорией __________________   ____________________________________________ ______________________________   Начало _______________ окончание ___________________________   Место использования воздушного пространства над территорией __________________   __________________________________________________________________________   (посадочны е площадки, планируемые к использованию):   Время   использования ___________ воздушного пространства над территорией _____   _________________________________________________________________________   (ночное/дневное)   Прилагаю документы, необходимые для предостав ления муниципальной услуги:   __________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________   В цел ях оказания мун ици пальных услуг даю согласия на обработку и проверку  указанных мною в заявлении персональных данных     _________________________________   / ________________________                                  Подпись                                                                  Ф.И.О.